
六万石くるりんバス 福地線 新設・廃止区間・新設バス停

既設路線
新設路線
廃止路線

起点:西尾市菱池町新田2地先
終点:西尾市川口町平池40地先
道路種別:市道
道路幅員:5.2m
キロ程:0.1km

移設後バス停
福地駅南(名称)
川口町平池37-1
道路外

起点:西尾市須脇町上池田80-1地先
終点:西尾市斉藤町郷中7-2地先
道路種別:市道
道路幅員:5.1m
キロ程:0.5km

起点:西尾市菱池町平池37地先
終点:西尾市菱池町新田2地先
道路種別:県道
道路幅員:7.0m
キロ程:0.1km

起点:西尾市川口町平池40地先
終点:西尾市須脇町上池田80-1地先
道路種別:市道
道路幅員:4.1m
キロ程:0.3km

停留所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便
市⺠病院 9:00 10:30 12:55 14:30
⻄尾⼝駅 9:02 10:32 12:57 14:32
福祉センター 9:03 10:33 12:58 14:33
⻄尾駅 7:40 9:09 10:39 13:04 14:39 15:55 17:10
市役所⻄ 7:42 9:11 10:41 13:06 14:41 15:57 17:12
今川⻄ 7:43 9:12 10:42 13:07 14:42 15:58 17:13
今川下落 7:44 9:13 10:43 13:08 14:43 15:59 17:14
今川 7:45 9:14 10:44 13:09 14:44 16:00 17:15
福北⼩北 7:46 9:15 10:45 13:10 14:45 16:01 17:16
鵜ケ池北 7:47 9:16 10:46 13:11 14:46 16:02 17:17
鎌谷 7:48 9:17 10:47 13:12 14:47 16:03 17:18
天竹 7:50 9:19 10:49 13:14 14:49 16:05 17:20
横手 7:51 9:20 10:50 13:15 14:50 16:06 17:21
平⼝ 7:52 9:21 10:51 13:16 14:51 16:07 17:22
笹曽根 7:54 9:23 10:53 13:18 14:53 16:09 17:24
市子 7:56 9:25 10:55 13:20 14:55 16:11 17:26
八ヶ尻 7:58 9:27 10:57 13:22 14:57 16:13 17:28
⾏⽤ 7:59 9:28 10:58 13:23 14:58 16:14 17:29
針曽根 8:02 9:31 11:01 13:26 15:01 16:17 17:32
下道目記 8:03 9:32 11:02 13:27 15:02 16:18 17:33
上道目記 8:04 9:33 11:03 13:28 15:03 16:19 17:34
福地中北 8:05 9:34 11:04 13:29 15:04 16:20 17:35
福地駅南 8:10 9:39 11:09 13:34 15:09 16:25 17:40
⻫藤 8:12 9:41 11:11 13:36 15:11 16:27 17:42
憩の農園 8:13 9:42 11:12 13:37 15:12 16:28 17:43
⼗郎島 8:15 9:44 11:14 13:39 15:14 16:30 17:45
鵜ケ池 8:16 9:45 11:15 13:40 15:15 16:31 17:46
鵜ケ池北 8:18 9:47 11:17 13:42 15:17 16:33 17:48
福北⼩北 8:19 9:48 11:18 13:43 15:18 16:34 17:49
今川 8:21 9:50 11:20 13:45 15:20 16:36 17:51
今川下落 8:22 9:51 11:21 13:46 15:21 16:37 17:52
今川⻄ 8:23 9:52 11:22 13:47 15:22 16:38 17:53
市役所⻄ 8:24 9:53 11:23 13:48 15:23 16:39 17:54
⻄尾駅 8:32 10:00 11:32 13:55 15:30 16:46 18:01
福祉センター 8:34 10:02 11:34 13:57
⻄尾⼝駅 8:35 10:03 11:35 13:58
市⺠病院 8:40 10:08 11:40 14:03

現行ダイヤ 新ダイヤ
停留所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

市⺠病院 9:00 10:30 13:00 14:30
⻄尾⼝駅 9:02 10:32 13:02 14:32
福祉センター 9:03 10:33 13:03 14:33
⻄尾駅 7:35 9:07 10:40 13:10 14:40 16:00 17:10
市役所⻄ 7:37 9:09 10:42 13:12 14:42 16:02 17:12
今川⻄ 7:38 9:10 10:43 13:13 14:43 16:03 17:13
今川下落 7:39 9:11 10:44 13:14 14:44 16:04 17:14
今川 7:40 9:12 10:45 13:15 14:45 16:05 17:15
福北⼩北 7:41 9:13 10:46 13:16 14:46 16:06 17:16
鵜ケ池北 7:42 9:14 10:47 13:17 14:47 16:07 17:17
鎌谷 7:43 9:15 10:48 13:18 14:48 16:08 17:18
天竹 7:46 9:18 10:51 13:21 14:51 16:11 17:21
横手 7:48 9:20 10:53 13:23 14:53 16:13 17:23
平⼝ 7:49 9:21 10:54 13:24 14:54 16:14 17:24
笹曽根 7:51 9:23 10:56 13:26 14:56 16:16 17:26
市子 7:53 9:25 10:58 13:28 14:58 16:18 17:28
八ヶ尻 7:55 9:27 11:00 13:30 15:00 16:20 17:30
⾏⽤ 7:56 9:28 11:01 13:31 15:01 16:21 17:31
針曽根 7:58 9:30 11:03 13:33 15:03 16:23 17:33
下道目記 7:59 9:31 11:04 13:34 15:04 16:24 17:34
上道目記 8:01 9:33 11:06 13:36 15:06 16:26 17:36
福地中北 8:02 9:34 11:07 13:37 15:07 16:27 17:37
福地駅南 8:06 9:37 11:10 13:40 15:10 16:30 17:40
⻫藤 8:09 9:40 11:13 13:43 15:13 16:33 17:43
憩の農園 8:10 9:41 11:14 13:44 15:14 16:34 17:44
⼗郎島 8:12 9:43 11:16 13:46 15:16 16:36 17:46
鵜ケ池 8:13 9:44 11:17 13:47 15:17 16:37 17:47
鵜ケ池北 8:14 9:45 11:18 13:48 15:18 16:38 17:48
福北⼩北 8:15 9:46 11:19 13:49 15:19 16:39 17:49
今川 8:16 9:47 11:20 13:50 15:20 16:40 17:50
今川下落 8:17 9:48 11:21 13:51 15:21 16:41 17:51
今川⻄ 8:18 9:49 11:22 13:52 15:22 16:42 17:52
市役所⻄ 8:20 9:51 11:24 13:54 15:24 16:44 17:54
⻄尾駅 8:25 9:55 11:30 14:00 15:30 16:50 18:01
福祉センター 8:26 9:56 11:31 14:01
⻄尾⼝駅 8:27 9:57 11:32 14:02
市⺠病院 8:32 10:02 11:37 14:07

移設前バス停
福地駅南(名称)
菱池町新田1
道路外(JA西三河敷地内)

廃止路線
起点:西尾市菱池町平池37地先
終点:西尾市菱池町新田8地先

廃止路線
起点:西尾市斉藤町新田93-5地先
終点:西尾市斉藤町郷中7-2地先



福地駅南バス停位置図

候補地①⽯川⾃動⾞商会東側⺠地内

※⺠地内での設置については、地権者同意済

移設先バス停
福地駅南(名称)
川口町平池37-1
道路外

現在バス停
福地駅南(名称)
菱池町新田1
道路外(JA西三河敷地内)

バス停名：福地駅南
【現在】⻄尾市菱池町神⽥9-1（JA⻄三河福地⽀店敷地内）
【移設】⻄尾市川⼝町平池37-1（⽯川⾃動⾞商会敷地内）

180ｍ


